
ČKD Kutná Hora, a.s. Datum požadavku

Obchodník: Firma (název) Sídlo

IČ Licence na obchod

DIČ Č. registrace OTE Bankovní spojení

Kontaktní údaje:
Kontaktní 
osoba Telefon Fax

E-mail

Prohlášení Obchodníka:

ZÁKAZNÍK
Jméno, p říjmení / Název I Č EAN OM Adresa OM

Napěťová 
hladina

Telefonní číslo zák. 
(pokud je  k dispozici) Poznámka

Poznámka:
1) Do sloupce "Poznámka" se uvede: 0   je-li žádáno o obnovení distribuce (dodávky) elektřiny

1   je-li žádáno o zastavení realizace požadavku na přerušení distribuce (dodávky) elektřiny / zastavení realizace požadavku na přerušení distribuce není zaručeno

2) Sloupec "Adresa OM" může být nahrazen více sloupci, kde bude adresa OM uvedena po položkách.

Obchodník se zavazuje uhradit PDS případné sankce či škody oprávněně uplatněné Zákazníkem,  ERÚ nebo třetí osobou vůči PDS v příčinné souvislosti s dispozicemi k přerušení distribuční služby (dodávky) elektřiny nebo jejímu obnovení, 
a to zejména v případě, kdy k požadovanému přerušení nebyl dán důvod dle EZ nebo není splněn garantovaný standard na zajištění obnovy distribuční služby stanovený právním předpisem Obchodníkovi

ŽÁDOST O OBNOVENÍ SLUŽBY DISTRIBU ČNÍ SOUSTAVY

Vzhledem k tomu, že na stran ě zákazníka pominuly d ůvody pro p řerušení distribu ční služby nebo (dodávky) elekt řiny, žádáme o její obnovení a nedošlo-li ješt ě k p řerušení, žádáme o zastavení všech úkon ů směřujících 
k jejímu p řerušení u odb ěrných nebo p ředávacích míst t ěchto zákazník ů:

Požadované datum 
přerušení distribu ční 
služby

Obchodník se zavazuje uhradit Provozovateli distribuční soustavy [dále jen PDS] náklady spojené se zahájením přerušení, přerušením, obnovením nebo ukončením distribuční služby (dodávky) ve výši dle platného Ceníku PDS.


